
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 7 de julho de 2023 Ano XII - Edição nº 01633 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E0C8E7A3E76703F1F8F318A949CA0FC



sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• I TERMO ADITIVO - CONTRATO 114/2022.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – SRP.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E0C8E7A3E76703F1F8F318A949CA0FC



sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 013/2023 – SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2023 
 

 

A Pregoeira realizará licitação em 19/07/2023 ás 10h30m (horário de 

Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 1007719. 

Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para 

contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível 

líquidos automotivos (gasolina comum, etanol, óleo diesel S-500), com 

abastecimentos na cidade de Ipirá/BA, para atendimento e 

abastecimento da frota de veículos próprios e locados do Município de 

América Dourada/BA, através do Menor Preço por Item. Informações: No 

site diário oficial da prefeitura municipal de america dourada (ipmbrasil.org.br), 

se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 

10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no citado 

site, link, imprensa oficial. América Dourada/BA, 05/07/2023 – Daniely Aragão 

Sousa – Pregoeira. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC98BE2336ED45EEDB2795B73B59C77F

sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  

   Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 
   

 

RESUMO DE TERMO ADITIVO 

 

I Termo aditivo ao Contrato de nº 114/2022 – Contratante: Prefeitura 
Municipal de América Dourada, Estado da Bahia - Contratada: WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 
13.582.689/0001-51. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD COM CAPA 
SELANTE NAS POPULARES BAIRRO DE NOVA AMERICA E NO BAIRRO 
MIGUEL LEITE DISTRITO DE SOARES MUNICÍPIO DE AMÉRICA 
DOURADA/BA, conforme especificado nos Anexos, partes integrantes da TP n° 
002/2022. Prorrogação do Prazo – 28/04/2023 a 28/04/2024. América 
Dourada/BA, em 28/04/2023. Pelo Município: Joelson Cardoso Rosário - 
Prefeita Municipal.  Pela contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E0C8E7A3E76703F1F8F318A949CA0FC


		2023-07-07T13:42:03-0300




